

Investitor  
Obiect

Primaria s. Dubasarii Vechi r-nul Criuleni

**Lucrari de termoizolare si hidroizolare a acoperisului  
Centrului de Cultura din sat. Dubasarii Vechi r-ul  
Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de termoizolare si hidroizolare a acoperisului  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de termoizolare si hidroizolare a acoperisului</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			31,20 31,07
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	46,38	21,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	46,38	9,28
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,14	0,13
2	TrI1AA0 2F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			23,19 23,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	46,38	23,19
3	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,70 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,70
4	IzF34A Kmat=2, 5 s0,5	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) (Aplicarea termoizolarii din spuma poliuretanică, cu densitatea 40-50kg/m3) K mat=2,5 K sal=0,5	m2			173,67 10,71

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	46,38	9,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	1,16
	241331734 6001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	71,44	68,76
	241331734 6002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	102,35	89,56
	295227000 4025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	11,25	3,89
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,07	0,01
	291234000 2514	Compresor 7 m <sup>3</sup> /h	h-ut	0,3460	2,15	0,74
5	IzF33A k=0,5	Executarea stratului de hidroizolare din polimeri bitum-cauciuc grosime 2 mm cu agregatul RX-25 la plansee, acoperis. (Executarea stratului de hidroizolare cu polyuree gr 1mm) K =0,5	m <sup>2</sup>			<u>122,29</u> 7,65
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	46,38	6,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	1,16
	241331734 6003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	72,15	112,37
	241331734 6004	Component "B" (soluție CaCl)	kg	0,0350	51,25	0,90
	410012620 2818	Apa	m <sup>3</sup>	0,00218	24,46	0,03
	295227000 4026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	11,30	1,31
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	2,07	0,00
	291234000 2514	Compresor 7 m <sup>3</sup> /h	h-ut	0,0300	2,15	0,03
6	IzK12D	Vopsirea prin pulverizare, într-un strat cu lac protecție UV 0,2 kg/m <sup>2</sup> Se exclude: White spirit, Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	m <sup>2</sup>			<u>22,82</u> 6,49
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1400	46,38	6,49
	243011610 51251	Lac protecție UV	kg	0,2000	81,30	16,26
	923201662 00676	White spirit	kg	1,0350	0,00	0,00
	923201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1260	0,00	0,00
	291234000 2512	Motocompresor mobil de joasă presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0,0300	2,15	0,06

Intocmit \_\_\_\_\_ (SRL "Zugro-prim")  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ (Primaria s. Dubasarii Vechi r-nul  
Criuleni)  
(funcția, semnătura)